

## Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

**NAŠE ZNAČKA:** 13 Si 9/2019  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Ivana Křemenová  
**DNE:** 21. ledna 2019

Vážená paní  
xxxx

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ze dne 20. ledna 2019 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující informace:

- 1) Zdejší okresní soud nedisponuje speciální výslechovou místností pro výslech nezletilých dětí.
- 2) U zdejšího soudu není krom soudce další osoba, která je speciálně proškolená pro výslech nezletilých dětí.
- 3) Počet úspěšných mediací se eviduje, ale u zdejšího okresního soudu ke schválení mediační dohody v řízeních ve věcech rodinněprávních dosud nedošlo.
- 4) Cochemská praxe či její modifikace není používána.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.  
předseda okresního soudu